
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Šebetov na období 2019 - 2021 
 

 

   2019 2020 2021 

      

P1 Třída 1 Daňové příjmy 9 020 000 9 030 000 9 040 000 

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy 1 791 000 1 791 000 1 791 000 

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy 0 0 0 

P4 Třída 4 Přijaté dotace 0 0 0 

P   Příjmy celkem (po kons.) 10 811 000 10 821 000 10 831 000 

V1 Třída 5 Běžné (neinv) výdaje 8 737 000 8 747 000 8 757 000 

V2 Třída 6 Kapitálové (invest.) 1 000 000 1 000 000 1 000 000 

V   Výdaje celkem (po kons.) 9 737 000 9 747 000 9 757 000 

 Příjmy z financování v Kč    

P5  Úvěry krátkodobé 0 0 0 

P6  Úvěry dlouhodobé 0 0 0 

 +F P5+P6 Příjmy z financování celkem 0 0 0 

 Výdaje z financování v Kč    

V3  Splátka jistiny krátk. úv. 0 0 0 

V4  Splátka jistiny dlouhod. úvěrů 1 074 000 1 074 000 1 074 000 

 -F V3+V4 Výdaje z financování 1 074 000 1 074 000 1 074 000 

 Ostatní dlouhodobé závazky v Kč    

Z1  Dlouhodobé závazky 0 0 0 

Z1   Závazky 0 0 0 

Volné finanční prostředky 0 0 0 

 

 

 

1. Příjmy  

Rozmezí meziročního růstu o 0-5 % 

Výhled zahrnuje mimo kapitálových příjmů všechny ostatní kategorie příjmů, tj. daňové, 

nedaňové a dotace. Ve výhledu nejsou zahrnuty již uvedené kapitálové příjmy a dotace v rámci 

i nad rámec souhrnného dotačního vztahu se státním rozpočtem. 

 

2. Výdaje 

Rozmezí meziročního růstu o 0-5 % 

Střednědobý výhled výdajů je limitován zdroji financování. Zdroje tvoří příjmy rozpočtového 

roku, případně také volné finanční zdroje z let minulých, které nejsou do střednědobého 

výhledu rozpočtu zahrnuty. Jsou zahrnuty plánované investice – rekonstrukce komunikací, 

zázemí pro sport a kulturu, propojení vodovodů Náves a Kapouňata, opravy památek, řešení 

dopravní situace hlavní křižovatky v obci. 

 

3. Financování 

Do SVR je zahrnuta splátka úvěru, který obec zřídila na financování napojení vodovodu a na 

stavbu bytového domu v roce 2007, úvěr je splatný na 15 let do roku 2022, měsíční splátka činí 

89.500,- Kč, ročně 1.074.000,- Kč. 

 

Vyvěšeno na fyzické i elektronické úřední desce dne: 4. 12. 2017 

Sňato dne: 20.12.2017 

    

 


		2017-12-04T17:02:07+0100
	Zdeněk Čížek




